令和６年２月１５日

愛知県立城北つばさ高等学校

校 長  鈴 木  孝 文

 夜間部 合格者説明会及び入学時納入金について（ご案内）

 定時制課程・夜間部（ものづくり科）の合格者説明会を下記のとおり行います。合格者・

保護者同伴で御出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。入学時納入金に関し

ましては同説明会において詳細な内容の説明をしますが、金額につきましては下記の通り

となりますので、あらかじめ御準備くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６年３月１５日（金） 午後１時～午後２時半（予定）

２ 場 所   本校 多目的室 （工業棟２階）

３ 持 ち 物      合否結果の出力したもの、筆記用具

４ 入学時納入金   70,000円

５ そ の 他   納入金に関して御質問・御相談がある場合は、期日までに必ず御連

絡ください。

＊御来校の際は公共交通機関でお越しください。

＊服装の決まりはございません（学生服等でなくて結構です）

連絡先  愛知県立城北つばさ高等学校

夜間部教頭 池 谷 正 文

                                               電話 (052) 911-4421